MONUMENTO NATURAL CERRO DE LA SILLA); CONTINÙA HACIA EL NOR PONIENTE 
PARA TERMINAR EN EL VÈRTICE 157 (COORDENADA Y 2,834,715.49 X 375,297.62 
DENTRO DE MONUMENTO NATURAL CERRO DE LA SILLA). LA LONGITUD DEL LÍMITE 
ENTRE LOS MUNICIPIOS DE CD. GUADALUPE Y CD. BENITO JUÁREZ SON 16,830.028 M 
DIECISÉIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA METROS VEINTIOCHO MILIMETROS”. 

EN ESTE SENTIDO ES QUE DERIVADO DEL ESTUDIO JURÍDICO DEL PRESENTE 

EXPEDIENTE Y ANEXO, SE OBSERVÓ QUE LAS FACULTADES ESTABLECIDAS EN 

LA LEY DE GOBIERNO MUNICIPAL EN SUS RESPECTIVOS NUMERALES 4, 15, 17 

FRACCIÓN III, 35 APARTADO A, FRACCIÓN I Y 37 FRACCIÓN II;